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”Det tredje kvartalet 2025 har på flera sätt utgjort en genombrottsperiod för 

Corline. FDA-godkännande, 10-årigt licens- och leveransavtal samt en riktad 

emission. Det händer mycket i Corline och vår ambtion är att fortsätta den 

höga aktivitetsnivån.” 

Henrik Nittmar, VD 

Definitioner 

- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat 

med genomsnittligt antal aktier under perioden. 

- I parentes beskrivs motsvarande period 

föregående år. 

 

Perioden juli - september 2025 

• Nettoomsättningen uppgick till 1 305 KSEK (1 770). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick 

till -3 359 KSEK (-2 996).  

• Resultatet per aktie uppgick till cirka -0,14 SEK (- 0,14). 

 

Perioden januari - september 2025 

• Nettoomsättningen uppgick till 5 547 KSEK (7 763). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -9 687 KSEK 

(-9 033). 

• Resultatet per aktie uppgick till ca -0,40 SEK (-0,42). 

• Likvida medel uppgick per den 30 september 2025 till 

5,8 MSEK (7,3).  

• Soliditeten uppgick per den 30 september 2025 till 94 % 

(91). 

•  
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VD Henrik Nittmar kommenterar perioden 
Det tredje kvartalet 2025 har på flera sätt utgjort en genombrottsperiod för Corline. I 

september erhöll Corlines kund inom ablationsterapi för hjärtflimmerbehandling, 

kanadensiska Kardium, FDA-godkännande för sin Globe®-kateter, vilket är första gången 

som Corlines CHS™-yta är integrerad i en produkt som godkänts för försäljning på den 

amerikanska marknaden. I oktober meddelade Kardium också att de första kommersiella 

arytmi-behandlingarna genomförts i Arkansas i USA. Strax före kommersialiseringen 

tecknade Kardium och Corline ett licens- och leveransavtal som gäller under 10 år där 

Corline erhåller marknadsmässig ersättning för att leverera CHS™-reagenser till Kardiums 

coatningsprocess och där Kardium förbinder sig till vissa minimivolymer som säkerställer 

Corlines finansering under avtalstiden.  

För att ge ytterligare kraft till bolagets expansionsstrategi CHS™ Growth Initiative – där målet är att komplettera 

Kardium-affären med ytterligare kunder inom medicinteknik som köper CHS™ av Corline för att förbättra sina 

produkter – tog Corline i en riktad emission in en ny institutionell investerare i form av Eiffel Investment Group 

som före kostnader förknippade med emissionen tillförde bolaget 23 MSEK. Eiffel har under en längre tid följt 

Corline och nu bedömde styrelsen tiden vara optimal att sprida ägandet i Corline till ytterligare starka ägare och 

samtidigt genom en solid finansiell bas kunna utnyttja marknadsmöjligheterna som efter FDA-godkännandet 

öppnas upp i USA.  

 

Fokus på leveranssäkerhet och skalbarhet gentemot Kardium 

Efter kvartalets viktiga framsteg har vårt fokus i ännu högre grad varit att säkerställa Corlines roll som kritisk 

leverantör till Kardium – både nu och under hela avtalets löptid.  

På kort sikt innebär detta ett fortsatt systematiskt arbete med att utveckla och stärka vårt kvalitetssystem. Hög 

leveransprecision och minimala kvalitetsbrister är avgörande för att upprätthålla det förtroende vi har från 

Kardium och övriga kunder. Fokus på kvalitet är också grunden för ett operativt arbete som syftar till att uppnå 

andra fördelar gentenom våra kunder såsom snabbhet i leveranser, flexibilitet i leveransåtaganden, rimlig och 

kontrollerad lönsamhet i enskilda affärer och över tid,  paramatetrar som samtliga är avgörande när existerande 

och nya kunder bedömer Corline som leverantör. Ett robust kvalitetssystem är dessutom vår bästa garanti för att 

stå väl förberedda för eventuella FDA-inspektioner, som vi nu behöver vara förberedda för i och med vår roll som 

kommersiell leverantör till USA. Eventuella allvarliga brister vid en sådan granskning leder ofelbart till problem för 

både Corline och Kardium och måste därför undvikas. Vi kan med stolthet säga att kvalitetstänkandet och de 

rutiner som är en följd av detta är en naturlig del i varje medarbetares dagliga arbetsuppgift! 

I det längre perspektivet är Corline inriktat på att öka produktionsvolymerna av reagens i vår fabrik i Uppsala så 

att vi successivt över tid kan följa med och stödja Kardium när deras försäljning blir större. Kardium har informerat 

marknaden om att de idag kan producera upp till 50 000 enheter per år vilket representerar mellan 5-10 % av 

totalmarknaden. Vi uppfattar att ägarna till Kardium och deras ledning har högre ambitioner än så under 

avtalsperioden och vi planerar vår volymsuppbyggnad utifrån denna bild. Det innebär att Corline i första hand ökar 

produktionsvolymerna i vår nuvarande anläggning genom större lotstorlek vid varje tillverkningstillfälle. Nästa steg 

är att öka personalstyrkan i produktionsfunktionen och dess supportroller så att kan  genomföra tillverkning vid 

fler tillfällen. Först därefter kommer vi att se över möjligheten att sätta upp ytterligare produktionslinor, troligen 

geografiskt separerade från vår nuvarande anläggning för att enklare hantera riskexponeringen vid tillfälliga eller 

längre nedstängningar av kvalificerade renrumsutrymmen.    
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Corline ökar intensiteten i arbetet med tillväxtplanen – CHS™ Growth Initiative 

FDA-godkännandet minskar den upplevda risken för de medicinteknikbolag som utvärderar möjligheten att 

integrera en antitrombotisk yta i form av Corlines CHS™. Samtidigt förväntar vi oss att Kardiums användning av 

CHS™ kommer att öka kännedomen om såväl Corline som vår teknologi. Pulsed Field Ablation (PFA) är på väg att 

bli ett av de mest omtalade och snabbast växande områdena inom hjärtinterventioner. Tekniken har fått ett 

exceptionellt genomslag i både klinisk och finansiell media, där ledande aktörer lyfter PFA som nästa stora skifte i 

behandlingen av förmaksflimmer. Det snabba flödet av regulatoriska framsteg, partnerskap och 

kapitalinvesteringar understryker tydligt hur attraktivt området är. 

Mot denna bakgrund får Kardiums inträde på PFA-marknaden betydande medial uppmärksamhet – en synlighet 

som har alla förutsättningar att ha en positiv effekt även på kännedomen om Corline och CHS™. 

Det är därför naturligt för Corline att ta vara på det momentum som nu uppstår kring CHS™. För att stärka bolagets 

finansiella handlingsutrymme och möjliggöra en accelererad satsning på att marknadsföra CHS™ i USA beslutade 

styrelsen att erbjuda Eiffel Investment Group att delta i en riktad emission. Kapitalet öronmärks för att maximera 

genomslaget av våra kommersiella aktiviteter på den amerikanska marknaden. 

Arbetet med att konkretisera hur dessa medel bäst ska användas pågår nu tillsammans med amerikansk expertis 

som har bred erfarenhet från att driva affärer inom medical device-coatning i USA, och en detaljerad plan kommer 

att presenteras under Q1 2026. Det står dock redan klart att Corlines initiala fokus inom CHS™ Growth Initiative 

kommer att riktas mot amerikanska medicinteknikbolag – en marknad där behov, volymer och regulatoriska 

drivkrafter skapar störst kommersiell potential. Parallellt ser vi ett växande intresse från europeiska bolag som 

utvecklar produkter med primärt mål att lansera dem i USA, vilket ytterligare breddar Corlines möjligheter. 

Även om en detaljerad plan ännu inte föreligger är målsättningen tydlig: satsningen ska leda till att Corline adderar 

fler kommersiella kunder som över tid balanserar dagens ensidiga intjäning från Kardium. En bredare kundbas 

stärker bolaget genom att öka intäkterna och minska beroendet av enskilda konton – och gör oss samtidigt mer 

attraktiva som långsiktig partner i medicinteknikbranschen. 

 

Teamet på Corline har genom ett fokuserat och professionellt arbete nått flera viktiga milstolpar, och jag är 

övertygad om att vi tillsammans har skapat de bästa förutsättningarna för att Corline ska lyckas som en långsiktig 

leverantör av kritisk teknologi till medicinteknikmarknaden. Lyckas vi etablera och vidareutveckla den positionen 

kommer Corline att under lång tid kunna dra nytta av en stark intjäning och uthållig lönsamhet. 

 

Henrik Nittmar, VD Corline Biomedical AB 
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VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN 

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER Q3 2025 

- Den 1:e oktober meddelar Kardium att den första kommersiella användningen av 

Globesystemet skett på en ablationsklinik i Arkansas i USA. Behandlande läkare var Dr. Devi 

Nair, ansvarig chefsläkare för Cardiac Electrophysiology och EP Research på St. Bernards 

Medical Center i Jonesboro, Arkansas. 

- Den 8:e oktober beslutar styrelsen i Corline att med stöd av bemyndigande från årsstämman 

den 15 maj 2025, om en riktad nyemission om högst 1 122 732 aktier till teckningskursen 

20,50 SEK per aktie. Teckningskursen motsvarar en premie om 4,8 procent mot den 

volymvägda genomsnittskursen (VWAP) för bolagets aktie på Nasdaq First North Growth 

Market under en period om fem (5) handelsdagar fram till och med den 7 oktober 2025. 

Emissionen riktas till den internationella institutionella investeraren Eiffel Investment Group 

och tillför Corline totalt 23 MSEK före emissionskostnader. 

- Den 1:e september meddelar FDA via sin hemsida att de godkänt kanadensiska Kardiums PMA-

ansökan för Globe® Pulsed Field System (godkännande #240044). Det innebär att en CHS™-

coatad produkt för första gången någonsin godkänns för att säljas på världens största 

medicinteknikmarknad, den amerikanska. 

- Den 30:e september ingår Corline ett 10-årigt licens- och leveransavtal med Kardium. Avtalet 

omfattar användning av Corlines CHS™-teknologi på Kardiums Globe® Pulsed Field System för 

behandling av hjärtarytmier. Genom avtalet ges Kardium en icke-exklusiv licens att använda 

CHS™ och för detta erhåller Corline betalning i form av en fast royalty per såld enhet, samt 

betalning för levererade ytmodifieringsreagenser. Avtalet innefattar också en årlig 

minimiersättning som garanterar finansieringen av Corlines verksamhet under avtalstiden. 

Förutsatt en framgångsrik lansering av Kardium, bedömer Corline att bolaget kan generera 

intäkter under perioden motsvarande 2 miljarder SEK samt når en årlig intäkt överstigande 200 

miljoner SEK inom fem år.  
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CHS™ möjliggör avancerade terapier 

- Kardiums ablationskateter Globe® 

CHS™ används för att coata Globe®-katetern och minskar 

därmed risken för blodproppsbildning under hjärtarytmi-

behandling. Kardium har presenterat preliminära resultat av sin 

registreringsgrundande studie PULSE-IDE på HRS 2025 med 

mycket goda terapi- och säkerhetsdata, bland annat 0 % 

kateter-relaterade säkerhetsfynd. I december 2024 lämnade 

Kardium in FDA-ansökan för marknadsregistrering. För 

information om Kardiums produkt, se utdrag från 

www.kardium.com nedan. 

http://www.kardium.com/
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Aktien 

Aktien i Corline noterades på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm den 3 juni 2015, under 

handelsbeteckning ”CLBIO”. Per den 30 september 2025 uppgick antalet aktier i Corline till 24 490 819 

(21 490 819) stycken. Vid årets ingång uppgick antalet aktier i Corline till 24 490 819 (24 490 819) stycken. 

Genomsnittligt antal aktier i Corline under perioden januari till september 2025 uppgick till 24 490 819 

(21 490 819) stycken.  

 

Principer för delårsrapportens upprättande 

Räkenskaperna i Corlines delårsrapport har upprättats enligt samma principer som den senaste årsredovisningen, 

det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  

 

Granskning av revisor 

Denna delårsrapport har inte granskats av Corlines revisor. 

 

Certified Adviser 

Redeye AB 
Telefon: +46 (0)8-121 576 90  
E-post: certifiedadviser@redeye.se 

 

Kommande finansiella rapporter 

• Bokslutskommuniké 2025 2026-02-17 

• Årsredovisning 2025  2026-04-28 

• Delårsrapport Q1 2026  2026-05-08 

• Delårsrapport Q2 2026  2026-08-26 
 

Personal 

Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari till september 2025 till 13 (14) personer, varav 8 (8) 

är kvinnor. Medelantalet inhyrd personal på heltid, 0 person (1). 

 

Avlämnande av delårsrapport  

Uppsala, den 18 november 2025 

Corline Biomedical AB 

Styrelsen 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta 

Henrik Nittmar 

VD, Corline Biomedical AB 

Telefon: 018-71 30 90 

E-post: henrik.nittmar@corline.se 
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Finansiell information 

Intäkter och resultat  

Nettoomsättningen under det tredje kvartalet 2025 uppgick till 1 305 KSEK (1 770). Under perioden omfattar detta 

försäljning inom medicintekniksegmentet, i en mix av reagensförsäljning, produktleveranser och andra tjänster 

som stöd till kunders kommersiella produkter, samt prekliniska och kliniska utvecklingsprogram. Bolaget bedömer 

att denna låga intäktsvolym är snart övergående baserat på det kommersiella avtal som under perioden ingåtts 

med Kardium. Totala intäkter inkluderar även aktiverat arbete för egen räkning, en post som under tredje kvartalet 

2025 uppgick till 299 KSEK (974). 

Rörelseresultatet under det tredje kvartalet 2025 uppgick till -3 359 KSEK (-2 979). Rörelsens kostnader under 

samma period uppgick till -4 972 KSEK (-5 737). Den lägre kostnadsnivån i perioden speglar ett fortsatt fokus på 

kostnadsuppföljning samt att kostnader för det kliniska projektet RENAPAIR 02 endast i mycket liten omfattning 

uppstått. Perioden innebär samtidigt minskade övriga externa kostnader, samt en viss minskning av 

personalkostnaderna där justering av personalstyrkan som gjordes med start i slutet av 2024 nu nått full effekt på 

bolagets kostnadsstruktur. Kostnadsnivån har under flera rapportperioder redovisats kring 5 MSEK per kvartal, 

vilket tyder på en hög effektivitetsnivå och utgör grunden för en god lönsamhet när försäljningsvolymerna ökar. 

 

Finansiell ställning  

Vid periodens utgång uppgick det egna kapitalet till 77 227 KSEK (84 506) och soliditeten var 93,8 % (90,8). 

 

Kassaflöde och investeringar  

Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för det tredje kvartalet 2025 

uppgick till -2 204 KSEK (-4 452). Det negativa kassaflödet under perioden förklaras till dominerande del av ett 

negativt rörelseresultat men också av förändring av leverantörsskulder och kortfristiga skulder belastar med cirka 

0,7 MSEK. Detta balanseras till viss del av att fordringar reducerats genom en större inbetalning från Kardium vilket 

ger en positiv effekt om cirka 1,8 MSEK.  

Kassaflödet från investeringsverksamheten för det tredje kvartalet 2025 uppgick till -300 KSEK (-974). 

Investeringarna är hänförliga till kostnader för utvecklingsprojektet för Renaparin®. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det tredje kvartalet 2025 uppgick till 0 KSEK (0), vilket tillsammans 

med ovanstående resulterar i ett negativt kassaflöde för perioden om -2 504 KSEK (-5 426) vilket är en klar 

förbättring i förhållande till jämförelseperioden. 

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 5 818 KSEK (7 334). Efter periodens slut har bolaget tillförts cirka 

21,4 MSEK netto från den riktade emissionen. Tillsammans med det långsiktiga 10-åriga avtalet med Kardium, som 

säkerställer återkommande minimivolymer varje år, innebär detta att Corline nu har en stark och trygg finansiell 

grund för sin fortsatta utveckling. Styrelsen bedömer att bolagets likviditet, i kombination med förväntade intäkter 

från Kardium och övriga medicinteknikkunder, ger en god finansiell uthållighet och ett bra handlingsutrymme för 

att genomföra bolagets strategi. 
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Resultaträkning  
 

 

 

  

Resultaträkning
KSEK Kv 3 Kv 3 Jan-Sep Jan-Sep Helår

2025 2024 2025 2024 2024

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.

Nettoomsättning 1 305 1 770 5 547 7 763 9 775

Övriga rörelseintäkter 9 14 30 119 414

Aktiverat arbete för egen räkning 299 974 893 7 065 7 497

SUMMA 1 613 2 758 6 470 14 947 17 686

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror mm -631 -1 124 -1 644 -2 830 -3 831

Övriga externa kostnader -1 356 -1 663 -4 682 -10 296 -12 503

Personalkostnader -2 718 -2 897 -9 202 -10 700 -14 431

Nedskrivningar 0 0 0 0 -9 992

Avskrivningar -12 -22 -64 -67 -95

Övriga rörelsekostnader -255 -31 -565 -71 0

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -4 972 -5 737 -16 157 -23 964 -40 852

RÖRELSERESULTAT -3 359 -2 979 -9 687 -9 017 -23 166

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 0 1 3 4

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 -17 -1 -19 -32

SUMMA FINANSIELLA POSTER 0 -17 0 -16 -28

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -3 359 -2 996 -9 687 -9 033 -23 194

PERIODENS RESULTAT -3 359 -2 996 -9 687 -9 033 -23 194

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 24 490 819 21 490 819 24 490 819 21 490 819 21 811 367

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 24 490 819 21 490 819 24 490 819 21 490 819 21 811 367

Periodens resultat per aktie före utspädning, kr -0,14 -0,14 -0,40 -0,42 -1,06

Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr -0,14 -0,14 -0,40 -0,42 -1,06
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Balansräkning  

 

 

  

KSEK 2025-09-30 2024-09-30 2024-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar              74 392                 83 058                 73 498    

Materiella anläggningstillgångar                   182                      247                      219    

Finansiella anläggningstillgångar 1 1 1

Summa anläggningstillgångar              74 575                 83 306                 73 718    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar 682 745 1 001

Övriga fordringar, inkl fordringar anslag 199 374 1 628

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 039 1 286 747

Kassa och bank                5 818                   7 334                 17 668    

Summa omsättningstillgångar 7 738 9 739 21 044

SUMMA TILLGÅNGAR              82 313                 93 045                 94 762    

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 77 227 84 506              86 914    

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 119 3 774 3 086

Övriga skulder 1 461 1 966 1 909

Upplupna kostnader 2 506 2 799 2 853

5 086 8 539 7 848

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER              82 313                 93 045                 94 762    
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Förändring av eget kapital  

 

 

Koncernens kassaflödesanalys 

 

 

 

KSEK Aktiekapital Reservfond Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat 

resultat

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2024         2 686                   6 603                 56 477           155 193    -127 643            93 316    

Periodens resultat -9 033 -9 033

Teckningsoptioner 223                 223    

Onföring utvecklingsfond                7 065    -          7 065                       -      

Utgående balans per 30 sep 2024         2 686                   6 603                 63 542           155 193    -143 518            84 506    

Ingående balans per 1 januari 2025         3 061                   6 603                 53 982           171 387    -148 119            86 914    

Teckninsoptioner - 0

Periodens resultat -9 687 -9687

Omföring utvecklingsfond 893 -893

Utgående balans per 30 sep 2025         3 061                   6 603                 54 875           171 387    -158 699            77 227    

KSEK Kv 3 Kv 3 Jan-Sep Jan-Sep Helår

2025 2024 2025 2024 2024

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -3 359 -2 979 -9 687 -9 017 -23 166

Justeringar för nedskrivningar                     -                           -                       -                       -                   9 992    

Justeringar för avskrivningar                     12                        22                    64                     67                      95    

Erhållen ränta 1                      -      1                    3                        4    

Erlagd ränta -1 -17 -1 -19 -32

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital
-3 347 -2 974 -9 623 -8 966 -13 107

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Förändringar av kortfristiga fordringar 1 817 3 560 1 457 4 380 3 409

Förändringar av leverantörsskulder -343 -1 280 -1 967 1 803 1 115

Förändring av kortfristiga skulder -331 -3 758 -795 -53 -56

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 204 -4 452 -10 928 -2 836 -8 639

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -300 -974 -894 -7 065 -7 497

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 - -28 - -

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - - - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -300 -974 -922 -7 065 -7 497

Finansieringsverksamheten

Teckningsoptioner - - - 223 224

Nyemission  -  -                  -                       -                 16 568    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 223 16 792

Periodens förändring i likvida medel -2 504 -5 426 -11 850 -9 678 656

Likvida medel vid periodens början 8 322 12 760 17 668 17 012 17 012

Likvida medel vid periodens slut 5 818 7 334 5 818 7 334 17 668
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Not 1. Ställda säkerheter 

 

SEK     2025-09-30 2024-09-30 
     

Företagsinteckningar   5 900 000 5 900 000 
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